[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 08.07.2021 № 410/87
	Об изменении базовой ставки арендной платы за 1 кв.м нежилых муниципальных помещений

Рассмотрев обращение Главы городского округа Троицк в городе Москве В.Е. Дудочкина от 28.06.2021 № 03-35-3125 об изменении базовой ставки арендной платы за 1 квадратный метр нежилых муниципальных помещений, с целью ее актуализации,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Установить с 01 августа 2021 года базовую ставку арендной платы за один квадратный метр нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности в размере 4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей в год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк в городе Москве (электронный адрес сайта в сети «Интернет» http://www.admtroitsk.ru).

Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк

Глава городского округа

В.Е. Дудочкин
Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о.Троицк, УМИА-3, ФУ, Прокуратура